UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 01  tháng 11 năm 2019

V/v thực hiện chính sách

hỗ trợ khôi phục sản xuất

nông nghiệp do dịch bệnh

gây ra

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 24/10/2019, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND

tỉnh xem xét, giải quyết việc thực hiện chính sách hỗ trợ khôi phục sản xuất

nông nghiệp do dịch bệnh gây ra. Tuy nhiên, Sở không nêu rõ nội dung đề

nghị lãnh đạo UBND tỉnh giải quyết và không dự thảo văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh theo đúng Quy chế làm việc của UBND tỉnh.

Vì vậy, thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát, bổ sung hồ sơ

theo đúng quy trình, quy định trước khi trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCTTT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv380.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-11-04T06:50:20+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T06:56:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T06:56:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature